平成３１年３月１２日

 保護者 様

                        都城市立川東小学校

                         校長 小 島 敏 郎

家庭訪問についてのお願い（訂正版）

 陽春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、次年度も学校と家庭の連携を図っていくために、４月下旬に全家庭の家庭訪問を実

施いたします。

 つきましては、下記のとおり地区割を計画しましたので、４月の大変お忙しい中ではござ

いますが、御対応いただきますようお願いいたします。

 なお、今回の家庭訪問は、１軒あたり１０分を目安としまして訪問させていただきます。

短い時間ですので、玄関先等でお話をさせていただくことになります。よろしくお願いいた

します。

記

１ 計画

期 日 訪 問 地 区 時 間 帯

４月２２日（月）  原口３・４・５ （市営住宅） ○ １軒につき約１０分間の訪

問の予定です。

○ １４：００～１６：４０の

時間帯で訪問いたします。

４月２３日（火）  下方１・２・３

４月２４日（水）  原口１・２、県営住宅、上川東

４月２５日（木） 宮元

４月２６日（金）  並木１・２・３・４・５

５月 ７日（火）  ３年生の予備日

２ 備考

 ⑴ 訪問時刻や順番につきましては、新学期に新学級担任より文書（学級通信等）でお知らせ

いたします。なお、都合のつかない場合は、新学級担任に連絡してください。ただし、午後

４時４０分以降の訪問は計画いたしませんので、御留意ください。

 ⑵ 限られた短い時間（約１０分間）ですので、あらかじめ質問や御意見等をまとめておいて

いただけるとありがたいです。

 ⑶ 接待についてのお心遣いは不要ですので、時間を有効に使っての話合いをお願いいた

します。